[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________________                                                                               № _____ - р
поселок Красногвардеец
О проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества Красногвардейского сельского поселения Каневского района

В соответствии с Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Решением «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Красногвардейского сельского поселения Каневского района на 2024 год», утвержденным решением Совета Красногвардейского сельского поселения Каневского района № 33 от 27.03.2025 года:

1. Провести открытый аукцион по продаже муниципального имущества Красногвардейского сельского поселения Каневского района: здания проходной с кадастровым номером 23:11:0402005:43, площадью 17,7 кв.м., на земельном участке с кадастровым номером 23:11:0402005:359, площадью 80 кв.м. расположенных по адресу: Россия, Краснодарский край, Каневской район, Красногвардейское сельское поселение, пос. Красногвардеец, ул. Тракторная 12А.

2. В соответствии с отчетом № 3695 «Об определении рыночной стоимости автотранспортного средства, принадлежащей администрации муниципального образования Красногвардейское сельское поселение в составе муниципального образования Каневской район, расположенного по адресу: РФ Краснодарский край, Каневской район, п. Красногвардеец, ул. Красная, д.2, установить начальную цену предмета аукциона в размере 347 149 (Триста сорок семь тысяч сто сорок девять рублей) рублей 00 копеек.

3. Обеспечить размещение извещения и аукционной документации на официальном сайте www.torgi.gov.ru, на электронной площадка АО Сбербанк - АСТ https://www.sberbank-ast.ru/ и на сайте администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района http:

HYPERLINK "http://www.krasnogvardeets.ru/"
//www.

HYPERLINK "http://www.krasnogvardeets.ru/"
krasnogvardeets

HYPERLINK "http://www.krasnogvardeets.ru/"
.ru не менее чем за тридцать дней до проведения аукциона начальнику отдела учета и отчетности администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района Л.В.Грибенюк.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                                     Ю.В. Гринь